quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 046E/2020 VINCULADO AO

PREGÃO 065/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO DE

SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA – ME CNPJ sob o nº 08.586.581/0001-05– OBJETO: acréscimo da

quantidade de itens do Contrato nº 046E/2020; Data do Termo Aditivo: 16/06/2020;

LOTE
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

01

Principais Características

IMPRESSÃO RÁPIDA Velocidade de

impressão de até 30 ppm, em preto e em

cores, que aumentam a sua

produtividade, IMPRESSÕES DE

QUALIDADE PROFISSIONAL DE ALTO

IMPACTO Produz documentos em preto

nítido e em cores de alto impacto com

até 2400x600dpi de resolução.

SV 13 R$ 669,00 R$ 8.697,00

 R$ 8.697,00

LOTE
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

03

Principais Características

IMPRESSÃO E CÓPIA RÁPIDAS DE

ALTA QUALIDADE Aumenta a

produtividade com impressões e cópias

em preto até 42/40 páginas por minuto

(carta/A4). IMPRESSÃO FRENTE E

VERSO AUTOMÁTICA, Imprima

documentos frente e verso (duplex) no

alimentador automático de documentos

e economize papel. DISPLAY

TOUCHSCREEN COLORIDO 3,7" Fácil

navegação nos menus e criação de até

48 atalhos personalizados atráves do

display Touchscreen.

SV 13 R$ 550,00 R$ 7.150,00

 R$ 7.150,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32BC4F45118A6E9246ED3C64706846

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Buerarema

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 16 de Junho de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C32BC4F45118A6E9246ED3C64706846

		2020-07-24T11:50:19-0300